
 

 

 
www.heuvelrug.nl  IBAN NL64BNGH0285120808 

 

Aanwijzingsbesluit toezichthouder  

 
BURGEMEESTER EN WETHOUDERS van de gemeente Utrechtse Heuvelrug en  

DE BURGEMEESTER van de gemeente Utrechtse Heuvelrug, 

 

Overwegende dat: 

 

- het college van burgemeester en wethouders tot taak heeft zorg te dragen voor de 

bestuursrechtelijke handhaving van het bij of krachtens de WMO en Jeugdwet; 

- het college van burgemeester en wethouders dan wel de burgemeester bevoegd is voor de 

bestuursrechtelijke handhaving van het bij of krachtens de WMO en Jeugdwet; 

 

Gelet op artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht, artikel 6.1 WMO 2015, 14 e.v. van de Verordening 

maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp Utrechtse Heuvelrug 2020. 

 

BESLUITEN 

 

1. De volgende persoon aan te wijzen als toezichthouder: I. van Hees-Streefkerk.  

 

2. Dit besluit bekend te maken door toezending van een afschrift van dit besluit aan bovengenoemd 

persoon. Tevens wordt het besluit gepubliceerd in het elektronisch Gemeenteblad.  

 

3. De aanwijzing treedt een dag na bekendmaking van het besluit in het elektronisch Gemeenteblad 

inwerking. 

 

 

 

 

Hoogachtend, 

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Utrechtse Heuvelrug, 

de secretaris,                                                    de burgemeester, 

 

 
 

 

drs. M.J.T.H. Havekes                                                                                            G.F. Naafs 

 

http://www.gemeenteutrechtseheuvelrug.nl/

